



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EMKL Holding ApS

c/o Hårklinikken ApS, Amaliegade 42, 1256 Copenhagen

Company reg. no. 35 39 57 68

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 1 July 2021.

Mette Marie Louise Skjøth
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the executive board has presented the annual report of EMKL Holding ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 30 June 2021

Executive board

Lars Skjøth

Mette Marie Louise Skjøth



Company information

The company

EMKL Holding ApS
c/o Hårklinikken ApS
Amaliegade 42
1256 Copenhagen

Company reg. no. 35 39 57 68
Established: 4 July 2013
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Lars Skjøth
Mette Marie Louise Skjøth

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiaries

Hairclinic Group ApS, Copenhagen
HK Koncept og Produkt ApS, Copenhagen
Hårklinikken ApS, Copenhagen



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are, directly and indirectly as a holding company, trading and industry, financing and investment as well as other activities related thereto.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -17.000 against DKK -16.600 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -9.357.928 against DKK -19.209 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Special risks

Capital structure

The company's equity is negative, tDKK 9.379 at 31 December 2020. Equity is expected to be restored over the years by dividend payments from group enterprises. In this connection, the company's main creditor has issued a letter of subordination for the company's debt for the benefit of other creditors.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross loss	-17.000	-16.600
Other financial income from group enterprises	1.796	0
Other financial income	0	90.253
Other financial costs	<u>-9.342.724</u>	<u>-92.862</u>
Pre-tax net profit or loss	-9.357.928	-19.209
Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>-9.357.928</u>	<u>-19.209</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-9.357.928</u>	<u>-19.209</u>
Total allocations and transfers	<u>-9.357.928</u>	<u>-19.209</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets			
1	Equity investments in group enterprises	233.058.666	233.058.666
2	Other receivables	0	2.346.584
	Total investments	<u>233.058.666</u>	<u>235.405.250</u>
	Total non-current assets	<u>233.058.666</u>	<u>235.405.250</u>
Current assets			
3	Receivables from group enterprises	<u>3.048.479</u>	<u>0</u>
	Total receivables	<u>3.048.479</u>	<u>0</u>
	Cash on hand and demand deposits	<u>261</u>	<u>0</u>
	Total current assets	<u>3.048.740</u>	<u>0</u>
	Total assets	<u>236.107.406</u>	<u>235.405.250</u>



Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	-9.459.205	-101.277
Total equity	-9.379.205	-21.277
Liabilities other than provisions		
Trade payables	15.000	30.750
Payables to group enterprises	0	2.417.111
Other payables	245.471.611	232.978.666
Total short term liabilities other than provisions	245.486.611	235.426.527
Total liabilities other than provisions	245.486.611	235.426.527
Total equity and liabilities	236.107.406	235.405.250

4 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2019	80.000	-82.068	-2.068
Profit or loss for the year brought forward	0	-19.209	-19.209
Equity 1 January 2020	80.000	-101.277	-21.277
Profit or loss for the year brought forward	0	-9.357.928	-9.357.928
	80.000	-9.459.205	-9.379.205



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2020	233.058.666	80.000
Additions during the year	<u>0</u>	<u>232.978.666</u>
Cost 31 December 2020	<u>233.058.666</u>	<u>233.058.666</u>
Carrying amount, 31 December 2020	<u>233.058.666</u>	<u>233.058.666</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, EMKL Holding ApS
Hairclinic Group ApS, Copenhagen	100 %	<u>179.525.692</u>	<u>-289.632</u>	<u>233.058.666</u>
		<u>179.525.692</u>	<u>-289.632</u>	<u>233.058.666</u>

2. Other receivables

Other debtors, Skjøth Holding ApS	<u>0</u>	<u>2.346.584</u>
	<u>0</u>	<u>2.346.584</u>

3. Receivables from group enterprises

The company issues a letter of subordination concerning its receivable t.DKK 3.048 to group enterprise, Hairclinic Group ApS, vis-à-vis other creditors of Hairclinic Group ApS.

4. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.



Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


